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KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄ

Korpelan Voima kuntayhtymä vuokraa omistamaansa sähköverk-
koa Verkko Korpelalle ja tuottaa konsernipalveluja kaikille tytäryh-
tiöilleen. Merkittävä osa kuntayhtymän toimintatuotoista muodos-
tuu Verkko Korpelan maksamasta sähköverkkovuokrasta, joka on 
verottajan ennakkopäätöksen mahdollistamalla tavalla alhainen.

Kuntayhtymän toimintatulot olivat 7,2 milj. euroa (6,2). Toiminta-
kate oli 4,4 milj. euroa (3,8), vuosikate 4,6 milj. euroa (6,3) ja 
tilikauden ylijäämä 1,3 milj. euroa (2,2). Yhtymän omavaraisuus-
aste palautuskelpoiset liittymismaksu huomioiden oli 52 % (50). 
Kuntayhtymä esittää, että tilikauden ylijäämä jätetään ylijäämä 
tilille. Ylijäämä käytetään Verkko Korpelan toteuttamien sähkö-
verkkoinvestointien rahoittamiseen.

KORPELAN ENERGIAN SÄHKÖKAUPPA

Korpelan Energia myy sähköä koko Suomen alueella. Vuonna 
2017 alkaneesta sähkömarkkinahintojen merkittävästä hinnan-
noususta huolimatta Korpelan Energian toistaiseksi voimassa-
olevia asiakashintoja korotettiin vasta vuonna 2019 ja silloinkin 
keskimäärin vain yhdeksän prosenttia. Samoilla hinnoilla selvittiin 
edellinen vuosi. Merkittävä muutos sähkömarkkinassa koettiin syk-
syllä 2020 kun sähkönhinta käväisi negatiivisena.

Korpelan Energia haki Aluehallintovirastolta vuonna 2016 lupaa 
rakentaa lisäkoneisto Korpelan vesivoimalaitokselle. Lisäyksiköllä 
saavutettava energiatuotannon lisäys olisi merkittävä verrattuna 
voimalaitoksen nykyiseen energiantuotantoon. Aluehallintoviras-
ton Korpelan Energialle vuonna 2019 myöntämästä luvasta on 

Syksyn aikana tilapäinen valiokunta valmisteli yhtymäkokouksel-
le hallituksen luottamusta koskevan lausunnon ja yhtymäkokous 
päätti kokouksessaan 27.11.2020 yksimielisesti, että hallitus ei 
nauti omistajiensa luottamusta. Samassa yhteydessä nimitettiin 
Korpelan Voima kuntayhtymälle uusi hallitus.

Myös maailmanlaajuinen koronavirusepidemia värittää vuotta 
2020. Asiakaspalvelun oven sulkeminen Kannuksessa on histo-
riallinen teko Korpelan Voimassa. Nähtäväksi jää, kuinka pitkät 
vaikutukset tällä epidemialla on. Verkko Korpela Oy päätti las-
kea siirtohintojaan 10 % lieventääkseen epidemian aiheuttamia 
haittoja. Epidemian jälkeinen aika tulee olemaan erilaista kuin 
aika ennen epidemiaa. Tiedon kulku tulee korostumaan ja säh-
köisten yhteydenpitokanavien merkitys on varmasti pysyvämpi 
ilmiö. Samalla matkustaminen tulee vähenemään merkittävästi.

Kuntayhtymä on vuoden 2020 loppupuolesta lähtien pyrkinyt 
lisäämään yhteistyötä eri suuntiin. Omistajien kanssa pidimme 
ja pidämme jatkossa omistajaohjauksen kokouksia. Tulevan 
vuoden aikana laadimme uuden strategian, jota pääsemme 
toteuttamaan. Koska haluamme olla osa suomalaista energiate-
ollisuutta, päätimme liittyä osaksi Paikallisvoima Oy verkostoa, 
joka toimii merkittävänä edunvalvojana pienten ja keskisuurten 
paikallisten energiayhtiöiden asioissa. 

Korpelan Voima haluaa olla jatkossa entistä enemmän paikalli-
nen toimija.  Sen lisäksi, että haluamme toimia vahvana sähkön-
jakelua tuottavana yhtiönä, tulemme jatkossa tarjoamaan entis-
tä monipuolisempia vaihtoehtoja sähkönhankintaan ja yleensä 
energiasekotorille. Uskomme vahvasti, että sekä kuluttajat että 
elinkeinoelämä hyötyvät oman alueensa kuntien omistamasta 
sähköyhtiöstä.

Korpelan Voiman osaaminen pohjautuu hyvään henkilöstöön 
ja osaaviin tekijöihin. Olemme tunnistaneet henkilöstön hyvin-
voinnin ongelmat ja olemme tehneet ja teemme toimenpiteitä 
asioiden saattamiseksi paremmalle mallille. Hallituksen kanssa 
olemme strategisena linjana päättäneet, että Korpelan Voima 
on mielenkiintoinen ja houkutteleva työpaikka, jossa näkyy tiuk-
ka kehittämisote. Tulevaisuudessa vahvojen ammattilaisten rekry-
toiminen tulee olemaan entistä haastavampaa. Siihen tehtävään 
valmistaudumme yhteistyössä oppilaitosten kanssa.

Kiitoksia kuluneesta vuodesta kaikille Korpelan työntekijöille, hal-
linnossa mukana olleille, asiakkailla ja yhteistyökumppaneille.

Antti-Jussi Vahteala
toimitusjohtaja

valitettu, minkä takia hankkeen toteuttamismahdollisuuksiin liittyy 
epävarmuustekijöitä. Valitus on edelleen käsittelyssä Vaasan hal-
linto-oikeudessa.

Korpelan Energian liikevaihto oli 13,7 milj. euroa (19,53), lii-
kevoitto 1,1 milj. euroa (-0,1) ja tilikauden voitto oli 1,69 milj. 
euroa (0,66). Yhtiön omavaraisuusaste oli 86,71 % (91,8).        

VERKKO KORPELAN VERKKOLIIKETOIMINTA

Verkko Korpelaa tuottaa sähkönsiirtopalveluja kahdeksan eri kun-
nan alueella. Verkkotoimialueen sähkön siirto oli 317,5 GWh 
(353). Sähkönjakeluverkon häiriökeskeytysten määrä 241 kap-
paletta/vuosi oli edellistä vuotta 217 prosenttia suuremmat.

Luonnonilmiöiden aiheuttamia sähkökatkoksia vähentävä sähkö-
verkonkehitystyö eteni vuoden 2020 aikana Kaustisella. Verk-
ko Korpelan kuntayhtymälle myymien sähköverkkoinvestointien 
arvo oli 3,4 milj. euroa (2,3). 

Sähkönsiirtohintoja laskettiin koronaepidemian vuoksi puoleksi 
vuodeksi 10 %. Hinnat ovat pysyneet hyvin maltillisena ja Verk-
ko Korpela kuuluukin maaseutuolosuhteissa toimivien yhtiöiden 
edullisimpaan neljännekseen. 

Verkko Korpelan liikevaihto oli 14,7 milj. euroa (13,9), mistä 
sähkönsiirron osuus oli 10,8 miljoonaa euroa (11,1). Liikevoitto 
oli 0,3 milj. euroa (0,89) ja tilikauden voitto oli 0,2 milj. euroa 
(0,7). Yhtiön omavaraisuusaste palautuskelpoiset liittymismaksut 
huomioiden oli 25,42 % (22,13). Verkko Korpela ei jaa omis-
tajalleen osinkoa.    

LÄMPÖ KORPELAN LÄMPÖLIIKETOIMINTA

Sievissä toimivan kaukolämpölaitoksen lämpöenergian myynti 
oli 13,4 GWh (13,4) vuoden keskimääräisen lämpötilan olles-
sa 5,5 °C (4,8). Asiakasmäärä kasvoi yhdellä.

Vuonna 2019 alkanut savukaasupesuri-investointi valmistui 
vuonna 2020. Pesuri paransi laitoksen energiatehokkuutta. 

Lämpö Korpelan liikevaihto oli 0,91 milj. euroa (0,96) ja liike-
tappio -0,1 milj. euroa (0,13). Yhtiön omavaraisuusaste palau-
tuskelpoiset liittymismaksut huomioiden oli 81,29 % (80,73). 
Yhtiöllä on 0,2 milj. euroa oman pääoman ehtoista lainaa Kor-
pelan Voimalta.   
 

POIKKEUKSELLINEN VUOSI 2020

Vuosi 2020 jää Korpelan Voiman historiaan yhtenä merkillisim-
mistä vuosista. Joulukuussa 2019 päätetiin toimitusjohtaja Tuula 
Loikkasen ja talousjohtaja Pia Ylitalon työsopimukset niin, että 
he hoitivat tehtäviään vielä alkuvuoden 2020 ajan. Huhtikuun 
19. päivästä eteenpäin hallituksen jäsen Riitta A Tilus siirtyi hoi-
tamaan toimitusjohtajan tehtävää syyskuun alkuun asti. Minä 
aloitin toimitusjohtajana syyskuun alusta.

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 2020

Korpelan Voima elää yli satavuotiasta taivalta. Vuonna 1919 
perustettu Sähköosakeyhtiö Korpelan Voima muutettiin vuonna 
1954 Korpelan Voima kuntainliitoksi. Korpelan Voiman ensim-
mäisessä perussopimuksessa sen tehtävänä todettiin olevan 
muun muassa sähköenergian hankinta ja siirto ensi sijassa 
jäsenkuntain alueella suoraan kuluttajille sellaisin ehdoin, että 
sähkön käyttö elvyttää taloudellista toimintaa ja lisää hyvinvoin-
tia.  Tämä toiminta-ajatus on toiminut suunnannäyttäjänä näihin 
päiviin saakka.

Vuoden 1993 kunnallislain uudistamisen yhteydessä kuntain-
liitot muutettiin kuntayhtymiksi. Korpelan Voiman juridisen muo-
donmuutoksista huolimatta sen päätehtävä on säilynyt samana. 
Korpelan Voiman tehtävänä on tuottaa ja myydä laadukkaita 
ja edullisia energia-alan palveluja. Liiketoiminnasta muodostuva 
taloudellinen hyöty jaetaan suoraan asiakkaille edullisten hinto-
jen kautta. 

Lainsäädännön muutoksista johtuvista syistä Korpelan Voima 
konsernin harjoittamat liiketoiminnot yhtiöitettiin vuosina 2007 
ja 2014. Kuntayhtymäkonserni muodostuu Korpelan Voima kun-
tayhtymästä ja sen sataprosenttisesti omistamista Korpelan Ener-
gia Oy:stä, Lämpö Korpela Oy:stä ja Verkko Korpela Oy:stä. 

Kuntayhtymäkonsernin toimintatuotot olivat 26,1 milj. euroa 
(31,3). Toimintakate oli 6,5 milj. euroa (5,7) ja tilikauden yli-
jäämä oli 3,1 milj. euroa (2,3). Konsernin rahat ja pankkisaa-
miset olivat tilinpäätöshetkellä 21,1 milj. euroa (18,3) ja korol-
liset lainat 12,9 milj. euroa (14,9).   

Antti-Jussi Vahteala, toimitusjohtaja
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Yhtymäkokous kokoontui vuoden 2020 aikana kolme kertaa: 
Sääntömääräinen kevätyhtymäkokous pidettiin 26.6.2020. Yli-
määräinen yhtymäkokous kokoontui 26.8.2020. Sääntömää-
räinen syysyhtymäkokous pidettiin 27.11.2020.

Korpelan Voima kuntayhtymän tarkastussäännön 1 §:n mukaan 
kuntayhtymän hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, 
että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä muodostavat katta-
van valvontajärjestelmän.

Konserniohjeen mukaan kuntayhtymän vastuullinen tilintarkasta-
ja nimetään tytäryhtiöiden tilintarkastajaksi. Konserniohje antaa 
tarkastuslautakunnalle vastaavan tiedonsaantioikeuden kuntayh-
tymän tytäryhtiöihin kuin sillä on kuntayhtymässä.

ULKOINEN VALVONTA

Ulkoinen valvonta on toimivasta johdosta riippumatonta. Ulkoi-
sesta valvonnasta vastaavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja 
kuntalain, tarkastussäännön ja konserniohjeen mukaisesti.

Tilintarkastus 
Tilintarkastusyhteisönä toimi Julkispalvelut EY Oy vastuullisena 
tilintarkastajanaan JHTT, KHT Anne Räisänen.

Korpelan Voima kuntayhtymän perussopimuksen § 7 mukaan 
yhtymäkokous päättää hallituksen jäsenten lukumäärästä ja va-
litsee hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Perussopimuksen § 11 mukaan kuntayhty-
mällä on hallitus, johon kuuluu vähintään viisi jäsentä ja enintään 
yksi kustakin jäsen kunnasta. Hallituksen jäsenten toimikausi on 
kunnallisvaalikausi. Heidät valitaan samassa vaalitoimituksessa.

Alkuvuoden hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Toivola 
Sievistä sekä varapuheenjohtajana Kari Gromoff Kannuksesta.  

Tarkastuslautakunta
Tarkastuslautakunnan jäsenten toimikausi on kunnallisvaalikausi. 
Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu yhtymäkokouksen päättä-
mien hallinnon ja talouden tarkastusta koskevien asioiden valmis-
telu sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden seuranta. 

Tarkastuslautakuntaan kuului puheenjohtaja Olli Joensuu Kan-
nuksesta, varapuheenjohtaja Ritva Laakso Toholammilta, jäsenet 
Lasse Joensuu Kalajoelta ja Seija Kaustinen Kaustiselta.

SISÄINEN VALVONTA

Kuntayhtymänkonsernin eri organisaatiotasojen tehtävät, vastuut 
ja velvollisuudet on määritelty konsernin säännöissä, konsernioh-
jeessa, toimintaohjeissa sekä tehtävänkuvissa. Sisäisen valvon-
nan avulla varmennetaan liiketapahtumien paikkansapitävyys, 
informaation oikeellisuus sisäisessä ja ulkoisessa laskennassa 
sekä varmistutaan kontrollien toimivuudesta, omaisuuden säily-
misestä ja toimintojen tarkoitustenmukaisuudesta suhteessa kon-
sernin asettamiin tavoitteisiin.

Korpelan Voima kuntayhtymäkonsernin sisäisestä valvonnasta 
vastaa kuntayhtymän hallitus. Sisäinen valvonta on osa konser-
niyhteisöjen toimitusjohtajien ja liiketoiminta-alueiden johtajien 
päivittäistyötä. Tämän lisäksi sisäisen valvonnan palveluja oste-
taan tarvittaessa ulkopuoliselta toimijalta.

Hallituksen esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä toimi toimitusjohta-
ja Tuula Loikkanen, Riitta A. Tilus ja Antti-Jussi Vahteala

Marraskuun 27 päivän yhtymäkokouksen jälkeen hallituksen pu-
heenjohtajana toimi Jussi Niinistö Kannuksesta ja varapuheen-
johtajana Rami Rauhala Sievistä.

Hallituksen esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä toimi toimitusjohtaja 
Antti-Jussi Vahteala. 

Kuntalain 125 § mukaan tilivelvollisia ovat hallituksen jäsenet ja 
toimitusjohtaja johtavana viranhaltijana. Kuntalain 113 § mukaan 
tilinpäätöksen allekirjoittavat hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja.

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄ

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2020

YHTYMÄKOKOUS

ULKOINEN JA SISÄINEN VALVONTA

HALLITUS

HENKILÖSTÖ

Kuntayhtymän 
hallituksen pj.

Kuntayhtymän 
hallituksen vpj.
Verkko Korpelan 
hallituksen pj.
Korpelan Energian 
hallituksen jäsen

Kuntayhtymän 
hallituksen jäsen

Kuntayhtymän 
hallituksen jäsen
Korpelan Energian 
hallituksen jäsen

Kuntayhtymän 
hallituksen jäsen
Lämpö Korpelan 
hallituksen jäsen

Kuntayhtymän 
hallituksen jäsen
Verkko Korpelan 
hallituksen jäsen
Lämpö Korpelan 
hallituksen jäsen

Kuntayhtymän 
hallituksen jäsen
Verkko Korpelan 
hallituksen jäsen

Korpelan Energian 
hallituksen pj.

Lämpö Korpelan 
hallituksen pj.

Jussi Niinistö Rami Rauhala Pirjo Männistö Virpi Ali-Haapala Veli-Matti Hotakainen Susanna Tuikka

Kai Ukskoski Vesa Hihnala Ville Suomala

Jäsen Varajäsen Varajäsen

Gromoff Kari Orjala Jari Kannus

Haka Mari-Liisa Savolainen Raili Lestijärvi

Malvisto Marko Meriläinen Marko Halsua

Syri Anna-Maija Lankinen Minna Toholampi

Tilus Riitta A. Puusaari Alpo Kalajoki

Toivola Antti Luomala Elisa Sievi

Virkkala Hannu Salonen Alpo Kaustinen

Jäsen Varajäsen Varajäsen

Rami Rauhala Terhi Kangas Sievi

Pirjo Männistö Vesa Hihnala Kalajoki

Jussi Niinistö Janne Kivioja Kannus

Veli-Matti Hotakainen Antti Kujala Halsua

Virpi Ali-Haapala Kaija Polso Toholampi

Kai Ukskoski Jouni Koskinen Kaustinen

Susanna Tuikka Pirjo Änäkkälä Lestijärvi

2020 2019

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄKONSERNI

Vakinainen kokopäivätoiminen 

henkilöstö vuodenvaihteessa 31.12. 37 43

Henkilöstö keskimäärin 40 45

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄ

Vakinainen kokopäivätoiminen 

henkilöstö vuodenvaihteessa 31.12. 18 17

Henkilöstö keskimäärin 18 19

2020 2019

VERKKO KORPELA OY

Vakinainen kokopäivätoiminen 

henkilöstö vuodenvaihteessa 31.12. 17 23

Henkilöstö keskimäärin 20 23

KORPELAN ENERGIA  OY

Vakinainen kokopäivätoiminen 

henkilöstö vuodenvaihteessa 31.12. 2 3

Henkilöstö keskimäärin 2 3

Hallituksen jäsenet alkuvuoden 2020

Hallituksen jäsenet alkaen 27.11.2020
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Investoinnit muodostuvat sähköverkon säävarmuutta parantavien 
toimenpiteiden lisäksi sähköverkon kunnossapitoinvestoinneista. 
Kuntayhtymän investoinnit olivat 3,4 milj. euroa (2,4). Inves-

KUNTAYHTYMÄ

Merkittävä osa kuntayhtymän toimintatuotoista 7,2 milj. euroa 
(6,2) muodostuu Verkko Korpelan maksamista sähköverkon 
vuokratuloista 5,2 milj. euroa, jotka ovat verottajan ennakko-
päätöksen mahdollistamalla tavalla vuokratun omaisuuden ar-
voon nähden alhaiset. Konsernin tuottama taloudellinen hyöty 
jaetaan asiakkaille edullisten hintojen kautta.

Kuntayhtymän toimintakate oli 4,4 milj. euroa (3,8), vuosika-
te 4,4 milj. euroa (6,3) ja tilikauden ylijäämä 1,2 milj. euroa 
(2,2). Rahoituslaitoksilta otetut lainat olivat 12,8 (14,9) milj. 
euroa rahojen ja pankkisaamisten ollessa 7,1milj. euroa (7,9). 
Rahoituslaitoksilta otettuja lainoja lyhennettiin 2 milj. euroa. 

TILINTARKASTUS

Tilintarkastusyhteisönä toimivat Julkispalvelut EY Oy vastuullisena 
tilintarkastajanaan JHTT, KHT Anne Räisänen.  

TARKASTUSLAUTAKUNTA

Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu yhtymäkokouksen päättä-
mien hallinnon ja talouden tarkastusta koskevien asioiden valmis-
telu sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden seuranta. 

Tarkastuslautakuntaan kuului puheenjohtaja Olli Joensuu Kannuk-
sesta, varapuheenjohtaja Ritva Laakso Toholammilta, jäsenet Las-
se Joensuu Kalajoelta ja Seija Kaustinen Kaustiselta.  

toinnit rahoitettiin tulorahoituksella tulorahoitusprosentin ollessa 
172 % (205).  

KONSERNI

Kuntayhtymäkonsernin toimintatuotot muodostuivat sähkönmyyn-
nistä 13,6 milj. euroa, sähkönsiirrosta 10,35 milj. euroa, läm-
mönmyynnistä 0,9 milj. euroa ja muusta myynnistä 1,25 milj. 
euroa. 

Konsernin toimintakate oli 6,6 milj. euroa (5,6 milj. euroa), vuo-
sikate 6,6 milj. (5,7) ja tilikauden ylijäämä 3,1 milj. euroa (2,2). 
Konsernin rahat ja pankkisaamiset olivat 19,7 milj. euroa (18,0) 
ja korolliset velat olivat 12,9 milj. euroa (14,9).

SISÄISEN VALVONTA

Sisäisellä valvonnalla varmennetaan tavoitteiden toteutuminen, 
liiketapahtumien paikkansapitävyys, informaation oikeellisuus si-
säisessä ja ulkoisessa laskennassa sekä varmistutaan kontrollien 
toimivuudesta, omaisuuden säilymisestä ja toimintojen tarkoitus-
tenmukaisuudesta suhteessa konsernin asettamiin tavoitteisiin.

Kuntayhtymäkonsernin sisäisestä valvonnasta vastaa kuntayh-
tymän hallitus ja tytäryhtiöiden sisäisestä valvonnasta tytäryhti-
öiden hallitukset. Sisäinen valvonta on osa konserniyhteisöjen 
toimitusjohtajien, johtajien ja päälliköiden päivittäistyötä. Lisäksi 
sisäisen valvonnan palveluja ostetaan silloin, kun tarkastukseen 
tarvitaan erityisosaamista tai konsernin sidosryhmistä riippuma-
tonta toimijaa. 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2020

KUNTAYHTYMÄN INVESTOINNIT JA INVESTOINTIEN RAHOITUS

TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN

ULKOINEN JA SISÄINEN VALVONTA SEKÄ RISKIENHALLINTA

KORPELAN VESIVOIMALAITOKSEN   
KALATIEN SEURANTARAPORTTI

Korpelan Energian omistaman kalatien toimivuuden seurannan 
tarkoituksena on tuottaa tietoa kalatiessä esiintyvistä kalalajeis-
ta, vaelluksen ajoittumisesta, kalamääristä, vaellussuunnasta 
sekä kalojen kokoluokista. Vuonna 2019 kalatiessä havaittiin 
42 ylöspäin vaeltavaa taimenta, joista todennäköisesti meriva-
elluksen tehneitä yksilöitä oli 25. Vuoden 2020 seurantatiedot 
eivät ole vielä tarkentuneet.  

Kuntayhtymänkonsernin eri organisaatiotasojen tehtävät, vastuut 
ja velvollisuudet on määritelty konsernin säännöissä, konser-
niohjeessa, toimintaohjeissa sekä tehtävänkuvissa ja allekirjoi-
tusoikeuksissa. Tavoitteiden toteutumista varmistetaan sekä epä-
tarkoituksenmukaisia toimenpiteitä, virheitä ja väärinkäytöksiä 
ennaltaehkäistään sääntöjen ja ohjeiden lisäksi dokumentoiduil-
la prosesseilla, työtehtävien kierrätyksellä ja riskialttiiden tehtävi-
en hajauttamisella.

RISKIEN HALLINTA

Liiketoiminnan riskit jakautuvat strategisiin riskeihin, henkilö- ja 
tapaturmariskeihin, toiminnallisiin ja taloudellisiin riskeihin, omai-
suusriskeihin ja ympäristöriskeihin. Keskeisempien riskien realisoi-
tuminen voi vaikuttaa konsernin kilpailukykyyn, talouteen, ener-
giahuollon toimintavarmuuteen ja konsernin toimilupiin. Riskejä 
aiheuttavat sekä sisäiset että ulkoiset tekijät, jota pienenorgani-
saation monimuotoiset esteellisyydet korostavat. 

Strategiset riskit liittyvät toimintaan nähden suuriin muutoksiin, 
mistä johtuen ne pyritään tunnistamaan ja niiden toteutumisen 
todennäköisyys pyritään arvioimaan ennen päätöksentekoa. 
Asiakkaiden ilmastotietoisuuden lisääntyminen ja uusiutuvien 
sähköntuotantomuotojen nopea kehittymisen myötä sähköntuo-
tantoon liittyvien strategisten riskien todennäköisyys kasvaa. 
Nopeasti tapahtuva sähköverkon säävarmuuden kehittäminen 

LÄMPÖENERGIAN TUOTANNON TEHOSTAMINEN 

Lämpö Korpelan vuonna 2019 käynnistetty savukaasupesuri-
investointi valmistui alkuvuodesta 2020. Savukaasupesuri lisää 
Sievin kaukolämpölaitoksen energiatehokkuutta, vähentää tarvit-
tavien polttoaineiden käyttömäärää ja pidentää laitoksen teknis-
taloudellista käyttöikää.

voi myös aiheuttaa riskejä, joiden olemassaoloon toiminta on 
sopeutettava tehtyjen investointien elinkaaren ajaksi. 

Toimialan luonteesta johtuen tapaturmariskien todennäköisyys on 
suuri, minkä takia työturvallisuuteen panostetaan säännöllisesti. 
Myös ammattimaisesti toimivien henkilöiden käytettävyys on kriittinen 
tekijä. Henkilöriskejä hallinnoidaan osaamista vastaavilla toimenku-
villa, perehdyttämisellä, palvelutuotannon ostolla ja vakuutuksin. 

Omaisuusriskejä hallinnoidaan kunnossapitotoimilla, vakuutuk-
silla ja valvonnalla. Taloudellisia ja toiminnallisia riskejä hal-
linnoidaan prosesseilla, tehtäväkierroilla ja prosessikohtaisilla 
seurantamenetelmillä. Ympäristöriskit liittyvät ensisijaisesti turve-
tuotantoon ja vesivoimatoimintaan. 

Hyvästä taloudellisesta asemasta johtuen kuntayhtymäkonsernilla 
ei ole tilinpäätöksen laatimisen hetkellä olennaisia rahoitusriskejä. 
Rahoituslaitoksilta otettuja lainoja on pystytty lyhentämään suun-
niteltua nopeammin, minkä ansiosta maksetut korot ja korkoriskit 
ovat pysyneet alhaisina. Sähköverkkoinvestoinnit on katettu tulo-
rahoituksella, mistä johtuen ne eivät ole aiheuttaneet rahoituksel-
lisia riskejä. Sähköntuotannon ja myynnin liiketoimintariskit ovat 
eliminoineet toisiaan.  Tilivuoden vaihtumisen jälkeen Suomeen 
rantautunut koronavirusepidemia voi realisoida samanaikaisesti 
useita liiketoiminnan riskejä. Epidemian aiheuttamat poikkeusolo-
suhteet voivat myös lisätä korruptio- ja lahjontariskejä. 

YMPÄRISTÖASIAT
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TALOUDELLINEN TOIMINTA

Keskeinen osa kuntayhtymän toimintatuloista muodostuu Verkko 
Korpelan maksamasta sähköverkkovuokrasta. Sähkömarkkinalain 
mukaan Verkko Korpelalla on oltava itsenäinen päätäntävalta 
sähköverkkoon tehtävin toimenpiteisiin. Verkko Korpelan inves-
tointitoiminnassa tapahtuvat muutokset vaikuttavat kuntayhtymän 
sähköverkkovuokratuloihin ja kuntayhtymän investointeihin. 

Korpelan Voima kuntayhtymän toimintatulojen toteutuminen: Toi-
mintakate 4,4 milj. euroa toteutui 0,2 milj. euroa talousarviota 
pienempinä, koska investoinnin siirtyivät ositttain tulevalle vuo-
delle. Lisäksi sähköverkkoon kohdistui talousarvossa arvoitua 
vähemmän korjausinvestointitarpeita. 

Vuosikate 4,6 milj. euroa toteutui talousarviota 0,1 milj. euroa 
pienempänä. Tilikauden tulos toteutui 0,015 milj. euroa talous-
arviota pienempänä. Vuoden 2020 investoinnit katettiin tulora-
hoituksella. Rahoituslaitoksilta otettuja lainoja lyhennettiin 2 milj. 
euroa.

PERUSSOPIMUS PÄIVITETTIIN JÄSENKUNNISSA 
VUODEN 2020 AIKANA JA HALLINTOSÄÄNNÖN 
VALMISTELU SIIRTYI VUODELLE 2021 

Perussopimus on kuntien välinen sopimus, jonka hyväksyvät jä-
senkuntien valtuustot. Korpelan Voima ehdotti jäsenkunnille sen 
uudistamista joulukuussa 2019. Toimitusjohtajan vaihdoksen jäl-
keen on kunnat hyväksyneet päivitettyä perussopimusta. Samas-
sa yhteydessä nousi kuitenkin tarve muuttaa hallintomallia niin 
että kuntavaalien jälkeen yhtymäkokous korvattaisiin valtuustolla 
ja tämä päätöksenteko tapahtuu vuoden 2021 aikana. Perusso-
pimukseen sidoksissa oleva hallintosääntö on päivitettävissä sen 
jälkeen, kun perussopimuksesta on päätetty kuntayhtymän jäsen-
kunnissa. 

HYVÄ TYÖTURVALLISUUS JA TYÖNTUOTTAVUUS

Tavoitteena nolla tapaturmaa ja alhaiset sairauspoissaolot

Työterveyslaitoksen työyhteisöselvitys 

Kuntayhtymä tilasi Työterveyslaitokselta työyhteisöselvityksen. Sen 
pohjalta ja muutoinkin tehtyjen havaintojen perusteella on lähdet-
ty kehittämään henkilöstön hyvinvointia syksystä 2020 alkaen. 
Tehtäväkenttä on laaja, mutta pienin askelin tehdään Korpelan 
Voimasta hyvä työyhteisö.

Sähköverkon käytön ja valvonnan yhteistyö ulkopuolisen palve-
luntuottajan kanssa pienensi sähköverkkoliiketoiminnan riskejä, 
vähensi henkilöstön työnkuormittavuutta. Sähköverkon valvon-
ta- ja käyttöpalvelujen oston merkittävyys korostui koronavirus-
epidemian levittyä Suomeen alkuvuodesta 2020. Loppuvuodesta 
2020 päätettiin selvittää mikä olisi tavoitetila oman toiminnan ja 
ulkopuolisen toimijan välillä. Toisin sanoen otettiin aikalisä ulkois-
tamiskehityksessä.

LÄHELLÄ ASIAKASTA, KORKEALAATUISET PALVELUT

Sähköisten palvelujen lisäksi tarjoamme henkilökohtaista 
palvelua

Kotisivut, Online-palvelu, häiriökarttapalvelu, tekstiviesti häiriö-
tietopalvelu, Chat ja Facebook

Konsernin asiakaspalvelunumeroissa palvellaan virka-aikaan. 
Vikapalvelunumero palvelee 24/7.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2020

Konsernin taloudellinen asema on vahva, mikä antaa vakaan 
pohjan liiketoimintojen kehittämiselle. Energiatehokkuuden li-
sääntymisen johdosta alueen energiankulutus on pysynyt jo use-
amman vuoden ajan lähes muuttumattomana eikä sen odoteta 
lisääntyvän lähivuosina. Korpelan Voima on mukana energiate-
hokkuutta kehittävissä hankkeissa.  

PALVELUJEN OSTOT JA INVESTOINNIT

Sähköverkon säävarmuuden parantamisen kireän aikataulun 
johdosta sähköverkkoa on rakennettu oman henkilökunnan ja 
ulkopuolisten palveluntuottajien voimin. Ostopalvelujen käytön 
lisäämä kustannustehokkuus on tukenut alhaisia sähkönsiirtohin-
toja ja mahdollistanut investointiohjelman etenemisen suunnitel-
lussa aikataulussa. 

Korpelan koskessa sijaitsevan vesivoimalaitoksen tuotantomää-
rän kasvattamismahdollisuudet ratkeavat hallinto-oikeusprosessis-
sa, mistä johtuen investoinnin toteuttamiseen liittyy epävarmuuste-

kijöitä. Korpelan Voima konsernin osakkuusyhtiöön Oy Katternö 
Ab:n sidoksissa olevat sähköntuotantoon ja ostoon liittyvät palve-
lujen ostot ovat vakiintuneet ja vakaat. 

PALVELUJEN MYYNTI JA HINNOITTELU 

Korpelan Voima konsernin tuottama taloudellinen hyöty jaetaan 
suoraan asiakkaille edullisten hintojen kautta. Korpela konsernin 
sähkönsiirtohinnat ovat olleet vuodesta toiseen Suomen edullisim-
pien maaseutuyhtiöiden joukossa. Edullisten sähkönsiirtohintojen 
tavoite tullaan täyttämään myös tulevana vuotena.  

Sähkönmarkkinahintojen voimakkailla vaihteluilla on taloudelli-
sesti merkittäviä vaikutuksia sähköntuotantomääriin ja tukkumark-
kinamyynnin kannattavuuteen. Myös vähittäismarkkinoiden hin-
nat ovat sidoksissa sähkömarkkinoiden muutoksiin. Muuttuvien 
hintojen ympäristössä Korpelan Voima konsernin tavoitteena on 
olla edullisin vaihtoehto asiakkailleen.

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Toimintatuotot 26 106 551 31 343 067

Toimintakulut -20 367 903 -26 529 541

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta 812 473 812 363

TOIMINTAKATE 6 551 122 5 625 889

Rahoitustuotot ja -kulut

 Korkotuotot 35 455 70 567

 Muut rahoitustuotot 40 453 44 632

 Korkokulut -38 806 -54 104

 Muut rahoituskulut -7 -7

37 095 61 088

VUOSIKATE 6 588 217 5 686 976

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -3 488 708 -3 424 712

TILIKAUDEN TULOS 3 099 509 2 262 265

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 3 099 509 2 262 265

VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

 Aineettomat oikeudet 1 116 947 1 299 364

 Ennakkomaksut 605 118 49 347

1 722 066 1 348 711

Aineelliset hyödykkeet

 Maa- ja vesialueet 502 343 502 343

 Rakennukset 3 525 482 3 713 128

 Kiinteät rakenteet ja laitteet 24 525 701 23 587 694

 Koneet ja kalusto 2 810 851 3 025 804

 Muut aineelliset hyödykkeet 1 276 010 1 360 290

 Ennakkomaksut ja keskener. hankin. 0 532 335

32 640 386 32 721 594

Sijoitukset

 Osakkuusyhteisö osuudet 18 871 659 18 841 725

 Muut osakkeet ja osuudet 101 817 51 017

18 973 476 18 892 743

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 53 335 928 52 963 048

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

 Aineet ja tarvikkeet 551 487 604 495

 Keskeneräiset tuotteet 133 638 1 028 918

685 125 1 633 413

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 5 229 570 5 615 383

 Muut saamiset 191 430 294 980

 Siirtosaamiset 30 264 129 630

5 451 264 6 039 993

Rahoitusarvopaperit

 Muut arvopaperit 1 300 000 300 000

Rahat ja pankkisaamiset 19 762 885 18 046 062

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 27 199 274 26 019 468

VASTAAVAA YHTEENSÄ 80 535 202 78 982 516

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TULOSLASKELMA      

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TASE
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VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Peruspääoma 46 225 46 225

 Arvonkorotusrahasto 5 996 407 6 137 853

 Perushankintarahasto 9 858 681 9 858 681

 Edellisten tilikausien ylijäämä 22 360 335 20 098 071

 Tilikauden ylijäämä 3 099 509 2 262 265

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 41 361 157 38 403 094

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen 

 Liittymismaksut 18 023 437 18 032 093

 Lainat rahoituslaitoksilta 12 897 436 14 923 077

 Laskennalliset verovelat 728 480 596 735

31 649 353 33 551 905

Lyhytaikainen 

 Lainat rahoituslaitoksilta 1 025 641 1 025 641

 Saadut ennakot 1 483 649

 Ostovelat 3 740 042 2 830 781

 Muut velat 1 348 515 1 726 095

 Siirtovelat 1 409 011 1 444 350

7 524 693 7 027 517

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 39 174 045 40 579 422

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 80 535 202 78 982 516

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Toimintatuotot

Myyntituotot 7 034 917,79 6 071 312,98

Muut toimintatuotot 173 644,46 172 536,15

Toimintakulut

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -1 315 878,91 -1 011 397,55

 Henkilösivukulut

  Eläkekulut -294 814,60 -303 470,05

  Muut henkilösivukulut -19 207,15 -15 367,45

-1 629 900,66 -1 330 235,05

Materiaalit ja palvelut

 Palvelujen ostot -619 749,38 -586 305,01

 Palveluostot saman konsernin yrityksiltä -10 902,96 -7 591,88

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

  Ostot tilikauden aikana -20 308,89 -33 269,25

 Muut toimintakulut -480 508,47 -489 630,80

-1 131 469,70 -1 116 796,94

TOIMINTAKATE 4 447 191,89 3 796 817,14

Rahoitustuotot ja -kulut

 Korkotuotot 39 257,61 56 713,85

 Muut rahoitustuotot 148 527,83 2 537 992,68

 Korkokulut -38 524,56 -43 539,67

 Muut rahoituskulut -7,00 -7,00

149 253,88 2 551 159,86

VUOSIKATE 4 596 445,77 6 347 977,00

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -3 239 693,47 -3 166 286,62

TILIKAUDEN TULOS 1 356 752,30 3 181 690,38

Poistoeron lisäys (-), välennys (+) 0,00 -1 000 000,00
Tuloverot -67 659,27 0,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 1 289 093,03 2 181 690,38

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TASE     

Korpelan Voima kuntayhtymä

TULOSLASKELMA      
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VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

 Aineettomat oikeudet 791 121,96 923 252,67

 Ennakkomaksut 569 258,48 49 347,16

1 360 380,44 972 599,83

Aineelliset hyödykkeet

 Maa- ja vesialueet 360 029,50 360 029,50

 Rakennukset ja rakennelmat 2 386 290,12 2 511 593,69

 Sähköverkosto 26 342 706,26 25 221 916,75

 Muut kiinteät rakenteet 330 132,76 383 047,32

 Koneet ja kalusto 1 792 392,23 2 378 447,17

31 211 550,87 30 855 034,43

Sijoitukset

 Osuudet saman konsernin yrityksissä 17 028 847,10 19 028 847,10

 Osakkeet ja osuudet 9 117 764,01 9 117 764,01

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 171 209,90 228 279,86

26 317 821,01 28 374 890,97

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 310 000,00 532 000,00

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 15 114,98 16 656,01

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 503 207,41 279 069,96

 Muut saamiset 157 629,71 293 746,64

 Siirtosaamiset 8 731,99 98 973,39

684 684,09 688 446,00

Rahoitusarvopaperit

 Muut arvopaperit 1 300 000,00 300 000,00

Rahat ja pankkisaamiset 7 095 326,06 7 865 640,96

VASTAAVAA YHTEENSÄ 68 279 762,47 69 588 612,19

VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Peruspääoma 46 225,22 46 225,22

 Arvonkorotusrahasto 5 996 406,54 6 137 852,84

 Perushankintarahasto 9 858 680,94 9 858 680,94

 Edellisten tilikausien ylijäämä 16 037 037,72 13 855 347,34

 Tilikauden ylijäämä 1 289 093,03 2 181 690,38

33 227 443,45 32 079 796,72

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

 Poistoero 2 416 020,68 2 416 020,68

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Liittymismaksut 12 389 824,75 12 403 346,11

 Lainat rahoituslaitoksilta 12 897 435,84 14 923 076,88

 Velat saman konsernin yrityksille 5 138 457,98 5 133 593,10

 Laskennalliset verovelat 552 033,49 410 587,19

30 977 752,06 32 870 603,28

Lyhytaikainen

 Lainat rahoituslaitoksilta 1 025 641,04 1 025 641,04

 Saadut ennakot 1 482,91 648,84

 Ostovelat 168 333,48 171 191,92

 Velat saman konsernin yrityksille 217 962,28 813 466,51

 Muut velat 33 726,29 35 127,18

 Siirtovelat 211 400,28 176 116,02

1 658 546,28 2 222 191,51

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 68 279 762,47 69 588 612,19

Korpelan Voima kuntayhtymä

TASE      

Korpelan Voima kuntayhtymä

TASE
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

LIIKEVAIHTO 14 662 455,96 13 857 543,66

Liiketoiminnan muut tuotot 133 960,07 159 570,01

Tulot yhteensä 14 796 416,03 14 017 113,67

Materiaalit ja palvelut -6 162 955,15 -5 371 325,23

Henkilöstökulut -1 119 159,03 -1 453 311,08

Poistot ja arvonalentumiset -116 003,91 -140 188,48

Liiketoiminnan muut kulut -7 086 183,28 -6 155 120,94

Kulut yhteensä -14 484 301,37 -13 119 945,73

LIIKEVOITTO/TAPPIO 312 114,66 897 167,94

Rahoitustuotot 69,06 87,01

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -12 517,85 -18 145,13

Korkokulut -0,49 -0,11

Muut rahoituskulut -277,88 -3,05

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 299 387,50 879 106,66

Tuloverot -61 517,46 -179 093,31

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 237 870,04 700 013,35

VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 378 242,66 396 666,66

Aineelliset hyödykkeet 133 945,31 175 293,48

Sijoitukset 50 800,00 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

 Aineet ja tarvikkeet 507 254,02 513 515,77

 Keskeneräiset tuotteet 133 637,67 1 028 918,10

640 891,69 1 542 433,87

Pitkäaikaiset saamiset

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5 138 457,98 5 133 593,10

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 3 181 481,45 3 226 020,98

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 163 513,23 453 502,92

 Muut saamiset 839,52 891,85

 Siirtosaamiset 0,00 20 598,05

3 345 834,20 3 701 013,80

Rahat ja pankkisaamiset 2 440 280,36 1 907 545,08

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 128 452,20 12 856 545,99

VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 8 000,00 8 000,00

 Edellisten tilikausien voitto/tappio 2 837 643,35 2 137 630,00

 Tilikauden voitto/tappio 237 870,04 700 013,35

3 083 513,39 2 845 643,35

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Liittymismaksut 5 138 457,98 5 133 593,10

 Velat saman konsernin yrityksille 310 000,00 532 000,00

5 448 457,98 5 665 593,10

Lyhytaikainen

 Ostovelat 1 224 223,38 1 264 843,49

 Velat saman konsernin yrityksille 222 000,00 446 731,20

 Muut velat 1 176 305,28 1 393 253,88

 Siirtovelat 973 952,17 1 240 480,97

3 596 480,83 4 345 309,54

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 128 452,20 12 856 545,99

Verkko Korpela Oy

TULOSLASKELMA      

Verkko Korpela Oy

TASE       
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

LIIKEVAIHTO 14 662 455,96 13 857 543,66

Liiketoiminnan muut tuotot 133 960,07 159 570,01

Tulot yhteensä 14 796 416,03 14 017 113,67

Materiaalit ja palvelut

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

  Ostot tilikauden aikana -2 824 181,29 -3 645 164,30

   Häviösähkö -762 395,66 -983 950,75

  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -622 845,74 679 898,19

  Ulkopuoliset palvelut -1 953 532,46 -1 422 108,37

-6 162 955,15 -5 371 325,23

Henkilöstökulut -1 119 159,03 -1 453 311,08

Poistot ja arvonalentumiset -116 003,91 -140 188,48

Liiketoiminnan muut kulut -7 086 183,28 -6 155 120,94

Kulut yhteensä -14 484 301,37 -13 119 945,73

LIIKEVOITTO/TAPPIO 312 114,66 897 167,94

Rahoitustuotot 69,06 87,01

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -12 517,85 -18 145,13

Korkokulut -0,49 -0,11

Muut rahoituskulut -277,88 -3,05

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 299 387,50 879 106,66

Tuloverot -61 517,46 -179 093,31

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 237 870,04 700 013,35

VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

 Verkon aineettomat hyödykkeet 345 833,33 395 833,33

 Muut aineettomat hyödykkeet 333,33 833,33
 Ennakkomaksut 32 076,00 0,00

378 242,66 396 666,66

Aineelliset hyödykkeet 133 945,31 175 293,48

Sijoitukset 50 800,00 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 640 891,69 1 542 433,87

Pitkäaikaiset saamiset

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5 138 457,98 5 133 593,10

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 3 181 481,45 3 226 020,98

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 163 513,23 453 502,92

 Muut saamiset 839,52 891,85

 Siirtosaamiset 0,00 20 598,05

3 345 834,20 3 701 013,80

Rahat ja pankkisaamiset 2 440 280,36 1 907 545,08

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 128 452,20 12 856 545,99

VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 8 000,00 8 000,00

 Edellisten tilikausien voitto/tappio 2 837 643,35 2 137 630,00

 Tilikauden voitto/tappio 237 870,04 700 013,35

3 083 513,39 2 845 643,35

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Liittymismaksut 5 138 457,98 5 133 593,10

 Velat saman konsernin yrityksille 310 000,00 532 000,00

5 448 457,98 5 665 593,10

Lyhytaikainen

 Ostovelat 1 224 223,38 1 264 843,49

 Velat saman konsernin yrityksille 222 000,00 446 731,20

 Muut velat 1 176 305,28 1 393 253,88

 Siirtovelat 973 952,17 1 240 480,97

3 596 480,83 4 345 309,54

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 128 452,20 12 856 545,99

Verkko Korpela Oy  •  Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2020    

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA     

Verkko Korpela Oy  •  Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2020    

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TASE     
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

LIIKEVAIHTO 911 413,17 955 700,06

Liiketoiminnan muut tuotot 95 231,95 126 007,11

Materiaalit ja palvelut -686 740,38 -559 823,87

Henkilöstökulut -7 961,67 -7 244,33

Poistot ja arvonalentumiset -327 163,15 -305 093,25

Liiketoiminnan muut kulut -91 677,13 -76 854,07

LIIKEVOITTO/TAPPIO -106 897,21 132 691,65

Rahoitustuotot 40,27 100,89

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -1 422,84 -1 702,71

Muut rahoituskulut -3,38 0,00

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -108 283,16 131 089,83

Tilinpäätössiirrot 45 000,00 -45 000,00

Tuloverot 0,00 -14 794,84

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -63 283,16 71 294,99

VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 66 283,40 62 499,40

Aineelliset hyödykkeet 2 464 609,24 2 795 944,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 44 233,09 90 979,56

Pitkäaikaiset saamiset

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 600,00 2 600,00

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 180 057,24 172 494,56

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 11 842,91 19 782,50
 Muut saamiset 32 828,48 0,00
 Siirtosaamiset 21 532,16 0,00

246 260,79 192 277,06

Rahat ja pankkisaamiset 383 921,74 303 091,44

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 207 908,26 3 447 391,74

VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 16 000,00 16 000,00

 Muut rahastot 2 382 890,09 2 382 890,09

 Edellisten tilikausien voitto/tappio 43 806,66 27 511,67

 Tilikauden voitto/tappio -63 283,16 71 294,99

2 379 413,59 2 497 696,75

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero 0,00 45 000,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Liittymismaksut 496 896,17 496 896,17

 Pääomalainat 171 209,90 228 279,86

668 106,07 725 176,03

Lyhytaikainen

 Ostovelat 79 934,31 67 459,03

 Velat saman konsernin yrityksille 64 903,62 84 917,84

 Muut velat 15 550,67 22 994,10

 Siirtovelat 0,00 4 147,99

160 388,60 179 518,96

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 207 908,26 3 447 391,74

Lämpö Korpela Oy

TULOSLASKELMA      

Lämpö Korpela Oy

TASE       
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

LIIKEVAIHTO 13 701 414,49 19 533 799,54

Liiketoiminnan muut tuotot 6 862,55 6 250,41

Tulot yhteensä 13 708 277,04 19 540 049,95

Materiaalit ja palvelut -11 673 795,36 -18 719 883,09

Henkilöstökulut -137 601,66 -181 456,59

Poistot ja arvonalentumiset -66 046,33 -68 696,46

Liiketoiminnan muut kulut -648 122,64 -666 157,26

Kulut yhteensä -12 525 565,99 -19 636 193,40

LIIKEVOITTO/TAPPIO 1 182 711,05 -96 143,45

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 728 262,50 728 262,50

Muut korko- ja rahoitustuotot 11 231,66 36 429,67

Muut rahoituskulut 0,00 -10 561,62

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 922 205,21 657 987,10

Tilinpäätössiirrot 3 505,66 4 221,20

Tuloverot -226 513,31 0,00

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1 699 197,56 662 208,30

VASTAAVAA 31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet 1 349 776,41 1 414 864,74

Sijoitukset 9 279 640,23 9 279 640,23

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset

 Myyntisaamiset 1 852 915,95 2 200 211,33

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 52 188,93 592 760,17

 Muut saamiset 132,72 341,92

 Siirtosaamiset 0,00 10 058,33

1 905 237,60 2 803 371,75

Rahat ja pankkisaamiset 9 843 357,23 7 969 784,36

VASTAAVAA YHTEENSÄ 22 378 011,47 21 467 661,08

VASTATTAVAA 31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 110 000,00 110 000,00

 Muut rahastot 14 461 957,01 16 461 957,01

 Edellisten tilikausien voitto/tappio 3 133 934,59 2 471 726,29

 Tilikauden voitto/tappio 1 699 197,56 662 208,30

19 405 089,16 19 705 891,60

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero 126 018,47 129 524,13

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

 Ostovelat 2 267 550,85 1 327 287,02

 Velat saman konsernin yrityksille 225 886,58 0,00

 Muut velat 129 807,60 281 353,17

 Siirtovelat 223 658,81 23 605,16

2 846 903,84 1 632 245,35

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 22 378 011,47 21 467 661,08

Korpelan Energia Oy

TULOSLASKELMA      

Korpelan Energia Oy

TASE       






